

**Nowy Targ, dnia 03.07.2024 r.**

## **Odpowiedzi na pytania z dnia 03.07.2024 r.**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 PZP, pn.: **Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla inwestycji: „Przebudowa i rozbudowa budynku Starego Szpitala w Nowym Targu wraz z zagospodarowaniem terenu dla Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu”.**

W trybie stosowania art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 03.07.2024 r., Wykonawca zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania.

### **Treść pytania Wykonawcy wraz odpowiedziami Zamawiającego:**

Pytanie nr 1:

„Dzień dobry.

Bardzo proszę o wyjaśnienie treści załącznika nr 10 - Wykaz usług w którym jest adnotacja wykazaniu się co najmniej dwoma projektami o wysokości 250.000,- zł brutto (jedne z kryteriów) podczas gdy w SWZ nie ma takiego kryterium.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

„Szanowni Państwo,

omyłka pisarska została poprawiona w załączniku nr 9 do SWZ załącznik nr 10 dotyczył wykazu usług w poprzednim postępowaniu. Kryteria pozostają bez zmian jak w treści ogłoszenia, Specyfikacji Warunków Zamówienia i pozostałych załącznikach.”

Pytanie nr 2:

„Dziękuję za odpowiedź. Jest jeszcze jedna rozbieżność którą teraz zauważyłem. Wykaz usług mówi nam o wykonaniu co najmniej dwóch dokumentacji podczas gdy w SWZ jest mowa o co najmniej jednej aby spełnić kryteria.

Przepraszam za ilość informacji i zapytań do postępowania, ale mam jeszcze jedno spostrzeżenie. Dlaczego Państwo nie wymagają przedstawienia projektanta w specjalności konstrukcyjno-budowlanej?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

„Szanowni Państwo,  
omyłka pisarska została poprawiona w załączniku nr 9 do SWZ załącznik nr 10 dotyczył wykazu usług w poprzednim postępowaniu.

Zamawiający wymaga wykazania 1 (jednego projektu) zgodnie z kryteriami SWZ i ogłoszenia o zamówieniu.

Ponadto Zamawiający wymaga w Specyfikacji Warunków Zamówienia w:

Rozdz. VIII, ust. 4, pkt 4.4 ppkt 4.4.2:

"że skieruje do realizacji zamówienia publicznego osoby, które będą pełnić funkcję projektantów w specjalności: architektonicznej, **konstrukcyjnej**, instalacji sanitarnych, instalacji elektrycznych, drogowej w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami".

Także przedmiot zamówienia opisany w załączniku nr 1 do SWZ w punkcie 1 lit. b) wymaga, aby zakres dokumentacji obejmował także branżę konstrukcyjną.

W przypadku branży konstrukcyjnej Zamawiający nie wymaga wykazania doświadczenia osoby uprawnionej do projektowania.

Kryteria pozostają bez zmian jak w treści ogłoszenia, Specyfikacji Warunków Zamówienia i pozostałych załącznikach.”

**Niniejsze wyjaśnienia oraz odpowiedzi na pytania, a także zmiany SWZ i jej załączników stanowią jej integralną część. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.**

**Na stronie internetowej Zamawiającego (BIP) oraz na platformazakupowa.pl zostały zamieszczone pytania wraz z odpowiedziami oraz zmiany SWZ.**